附件4
山东省科技成果转化贷款
清偿情况告知书

省科技厅、（地方科技部门）：
我行于    年   月   日向       （借款企业）   发放了
      万元的科技成果转化贷款，借款借据号：              。
该笔贷款的既定到期日为       年    月    日，现该企业出现以下第     种情况：
1、企业已于     年   月   日足额归还了全部贷款本息。
2、企业尚有       万元贷款本金和       万元利息未归还。请根据合作协议中相关约定，协助我行催收贷款。
此致。

**银行（总行或省分行业务经办部门）
        年    月    日
[bookmark: _GoBack]